Kontingenter
Rykkergebyrer
Indtaegter i alt

Graesslaning, beskaering mv.
Glatfgrebekeempelse

Kloak og rottespaerer

Muldvarpe

Container haveaffald
Fzellesarealer/vedligeholdelse i alt

Ejendomsskat

Ansvarsforsikring

Generalforsamling (inkl. lokale)
Revisor

Diverse smaindkgb

Arrangementer

Kurtage og gebyrer

Bestyrelsesarbejde

Abonnement og domane, hjemmeside
Administrationsomkostninger i alt

Kursgevinst veerdipapirer
Renteindtaegt, obligationer
Finansielle indtaegter i alt

Kurstab veerdipapirer
Renteudgift, konto

Finansielle omkostninger i alt

ARETS RESULTAT

Budget

Budget 2022
kr.

176.250
0
176.250

80.000
2.400
8.000
5.000
6.000

101.400

2.446
2.271
1.500
500
1.000
5.000
1.500
2.000
1.000
17.217

500
500

12.000
12.000

46.133



